
Proposta Numero: DEL-1393-2021 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 1294

DATA: 07/06/2021

OGGETTO: Affidamento  dei  servizi  in  house  alla  Sanitaservice  ASL TA srl  Unipersonale  e
dell’efficacia del relativo Disciplinare di servizio. Ricognizione della spesa relativa ai
servizi aggiuntivi autorizzati. Proroga dei servizi dal 01/05/2021 al 31/12/2021.

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il  presente  atto  è  stato  firmato  digitalmente  da   Avv.to  Stefano  Rossi  in  qualità  di  Direttore  Generale
nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 1507 del 04/09/2018

Con il parere favorevole del Dr.  Vito Gregorio Colacicco - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del Dott. Andrea Chiari - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione del Patrimonio 

Estensore: Giulia Padovano

Istruttore: Giulia Padovano

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: 

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: PASQUALE NICOLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1393-2021

DATA: 24/05/2021

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 50C3C793E5AED958F90D6F21B211401D94BE13A7C



CCFD778068B763E0ED61D41 

 

REGISTRAZIONE SPESA DELIBERA 405724AB1F0AE6F4507D30255FB35A04B4C3BFA5B

E500ED68196EAB14881F91B

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1393-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Affidamento  dei  servizi  in  house  alla  Sanitaservice  ASL TA srl  Unipersonale  e
dell’efficacia del relativo Disciplinare di servizio. Ricognizione della spesa relativa ai
servizi aggiuntivi autorizzati. Proroga dei servizi dal 01/05/2021 al 31/12/2021.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO che 
 con Deliberazione del D.G. nr. 2549 del 11/12/2020 veniva prorogato alla

società in house Sanitaservice ASL TA Srl Unipersonale lo svolgimento delle
“attività di  ausiliariato,  servizi  alla persona ed alberghieri  a supporto dei
servizi e delle prestazioni resi dall’Azienda sanitaria Locale di Taranto e dalle
altre  strutture  sanitarie  aziendali  per  il  perseguimento  delle  finalità
istituzionali  tipiche”  dal  01/11/2020  al  30/04/2021  nelle  more  della
redazione del nuovo Disciplinare di Servizio da parte dell’apposito gruppo di
lavoro  costituito  con  nota  della  Direzione  Generale  prot.  n.  100106  del
07/06/2019;

 con  Deliberazione  del  D.G.  n.  122  del  25/01/2021  venivano  adottati  i
provvedimenti  finalizzati  all’adeguamento  canoni  mensili  dei  servizi  di
ausiliariato e di pulizia in house rispetto alle nuove previsioni economiche di
cui al CCNL AIOP personale non medico dipendente del 08/10/2020;

CONSIDERATO che il predetto gruppo di lavoro non ha ultimato le attività di
competenza anche in ragione del perdurare dell’emergenza sanitaria da Covid-
19, si  rende nelle more necessario - attesa la grande valenza funzionale ed
assistenziale  dei  servizi  espletati  dalla  Sanitaservice  da  garantire  senza
soluzione di continuità – prorogare l’affidamento in parola nonché la validità
dell’attuale  contratto  di  servizio  alla  Sanitaservice  dal  01/05/2021  al
31/12/2021,  fatta  salva  la  risoluzione  ipso  jure  in  caso  di  sottoscrizione  di
nuovo rapporto contrattuale;

VERIFICATO di aver provveduto al pagamento dei canoni mensili dei servizi di
ausiliariato  e  di  pulizia  in  house  fino  al  30/04/2021,  si  rende  necessario
contabilizzare  la  spesa  per  quanto  sopra  per  il  periodo  dal  01/05/2021  al
31/12/2021 nonché quella per i servizi straordinari eseguiti dalla Sanitaservice,
previa  autorizzazione  del  Direttore  pro  tempore  dell’Area  Gestione  del



Patrimonio,  dott.  Pasquale  Nicolì,  al  fine  di  liquidare  le  fatture  di  seguito
indicate:

Estremi
Doc.

Descrizione
Forn/Clie

Tipo
Doc.

Nu
m.

Doc.

Data
Doc.

Desc. Doc. Importo
Doc.

P-2020-
77415

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 99

30/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI,
ARCHIVI E MATERIALE CARTACEO

PRESSO IL REPARTO DI FISICA SANITARIA
DEL P.O. MOSCATI. CIG.ZCD2F1DA03

€
2.013,00

P-2020-
77414

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 102

30/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // PULIZIE
STRAORDINARIE A SEGUITO DI LAVORI
REPARTO DI PNEUMOLOGIA COVID P.O.

MOSCATI. CIG: Z4B24E03C7

€ 614,88

P-2020-
77413

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 103

30/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // PULIZIE
STRAORDINARIE A SEGUITO DI LAVORI DI

RISTRUTTURAZIONE REPARTI DI
RIANIMAZIONE,MEDICINA.ORTOPEDIA
DEL P.O. MANDURIA. CIG:Z4B24E03C7

€
1.229,76

P-2020-
77412

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 100

30/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO DI N.7
LETTI DAL PTA DI MOTTOLA AL PTA DI

MASSAFRA. CIG.Z4B24E03C7
€ 610,00

P-2020-
76053

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 96

22/12/20
20 € 244,00

P-2020-
76052

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 94

22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
TEMPORANEO DELL'UNITA' OPERATIVA DI

ONCOLOGIA DEL P.O. DI MANDURIA AL
DSS DI FRANCAVILLA FONTANA.

CIG.Z4B24E03C7

€
1.952,00

P-2020-
76051

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

98 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
PRESSO COORDINAMENTO ONCOLOGICO

DAL SESTO PIANO AL P.TERRA P.O.
MOSCATI. CIG: Z4B24E03C7

€ 336,72

P-2020-
76050

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

95 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASLOCO P.O. MANDURIA
DAL TERZO AL SECONDO PIANO REP. DI

MEDICINA, REP.RIANIMAZIONE E
TRASPORTO LETTI. CIG.Z4B24E03C7

€ 732,00

P-2020-
76046

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 97

22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI E
ATTREZZATURE DAL P.O. SAN MARCO DI

GROTTAGLIE A POLIAMBULATORIO
DISTRETTUALE DI PULSANO.

CIG.Z4B24E03C7

€ 549,00

P-2020-
76042

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

93 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
OCULISTICA E PEDIATRIA P.O. GIANNUZZI

DI MANDURIA E DSS 7 DI MANDURIA.
CIG. Z4B24E03C7

€
1.098,00

P-2020-
76039

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

92 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
DA REP. DI DIABETOLOGIA P.O.

GIANNUZZI A D.S.S. 7 DI MANDURIA.
CIG: Z4B24E03C7

€
1.891,00

P-2020-
75886

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

91 21/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // LAVORI DI
PULIZIE STRAORDINARIE PER APERTURA

DEL NUOVO PRONTO SOCCORSO P.O.
SS.ANNUNZIATA

€
2.186,24

P-2020-
75870

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

90 21/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // LAVORI DI
PULIZIE STRAORDINARIA EX BANCA
D'ITALIA PER APERTURA FACOLTA' DI

MEDICINA. CIG.Z4B24E03C7

€
3.552,64

P-2020-
70347

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 86

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI,
STRUMENTI ED ARREDI DA UTR VIA

BERGAMINI AD ALTRE UTR DI
TA/SAVA/TRAMONTONE/LAMA (1 PARTE).

CIG.: Z4B24E03C7

€
1.830,00

P-2020-
70346

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 88

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO LOCALI
MECAU P.O. SS. ANNUNZIATA.

CIG:Z4B24E03C7
€ 427,00

P-2020-
70343

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 87

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
UFFICI, STRUMENTI DA UTR DI VIA

BERGAMINI AD ALTRE SEDI DI
TA/SAVA/TRAMONTONE/LAMA. (2 PARTE)

CIG. Z4B24E03C7

€
1.525,00

P-2020-
70342

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 84

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
STRUMENTI E ARREDI DI UFFICIO DAL

REP. OCULISTICO AL REP. INFETTIVI DEL
P.O. MOSCATI, AL P.O. SS. ANNUNZIATA E
IL PTA DI MASSAFRA. CIG. Z4B24E03C7.

€ 854,00

P-2020-
70341

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 85

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO N.10
LETTI DA PTA DI MOTTOLA A P.O. SS.

ANNUNZIATA. CIG: Z4B24E03C7
€ 854,00

P-2020- SANITASERVIC Fattur 89 30/11/20 TRASLOCO // TRASLOCO ARREDI VARI DA € 610,00



70340 E ASL TA SRL a 20
DSS UNICO DI TRAMONTONE CAR/4 AL

ALTRE SEDI. CIG.Z4B24E03C7
Totale
€ 23.109,24

PRESO ATTO di quanto sopra si rende necessario autorizzare:
- la registrazione della spesa per l’anno 2021 per un importo complessivo pari

a € 16.812.535,60 IVA 22% inclusa (di cui € 15.091.613,80 Iva inclusa per
canone  servizio  ed  €  1.720.921,85  Iva  inclusa  per  adeguamento)  con
imputazione sul codice conto 712.100.0010002 “Servizio di ausiliariato” sul
bilancio  d’esercizio  2021  necessario  per  il  pagamento  del  servizio  in
menzione nel periodo dal 01/05/2021 al 31/12/2021;

- la registrazione della spesa per l’anno 2021 per un importo complessivo pari
a  € 4.265.609,70  IVA 22% inclusa (di cui € 3.808.149,52 Iva inclusa per
canone  servizio  ed  €  457460,18  Iva  inclusa  per  adeguamento)  con
imputazione  sul  codice  conto  712.100.0003701  “In  house  -  Pulizia”  sul
bilancio  d’esercizio  2021  necessario  per  il  pagamento  del  servizio  in
menzione nel periodo dal 01/05/2021 al 31/12/2021;

- la registrazione della spesa per l’anno 2020 necessario per il  pagamento
delle  fatture  innanzi  dettagliate  per  i  servizi  straordinari  eseguiti dalla
Sanitaservice Asl Ta s.r.l. Unipersonale per un importo complessivo pari a €
23.109,24 IVA inclusa con imputazione sul codice conto 712.100.0007001
“Servizi trasporti (non sanitari)” sul bilancio d’esercizio 2020;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

DI PRENDERE ATTO che il gruppo di lavoro di cui alla nota della Direzione
Generale  n.  100106/2019,  anche  in  ragione  del  perdurare  dell’emergenza
sanitaria da Covid-19, non ha terminato le attività di competenza finalizzate
alla definizione del nuovo Disciplinare di Servizio per l’affidamento dei servizi
alla società in house Sanitaservice Asl Ta s.r.l. Unipersonale;

DI DISPORRE la proroga dell’affidamento delle “attività di ausiliariato, servizi
alla  persona  ed  alberghieri  a  supporto  dei  servizi  e  delle  prestazioni  resi
dall’Azienda  sanitaria  Locale  di  Taranto  e  dalle  altre  strutture  sanitarie
aziendali  per  il  perseguimento  delle  finalità  istituzionali  tipiche”  alla
Sanitaservice  Asl  Ta  s.r.l.  Unipersonale  nonché  l’efficacia  dell’attuale
Disciplinare di Servizio dal 01/05/2021 al 31/12/2021;

DI SPECIFICARE le fatture da liquidare per i servizi straordinari eseguiti dalla
Sanitaservice Asl Ta s.r.l. Unipersonale come da elenco di seguito indicato:

Estremi
Doc.

Descrizione
Forn/Clie

Tipo
Doc.

Nu
m.

Doc.

Data
Doc. Desc. Doc.

Importo
Doc.

P-2020-
77415

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

99 30/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI,
ARCHIVI E MATERIALE CARTACEO

PRESSO IL REPARTO DI FISICA SANITARIA
DEL P.O. MOSCATI. CIG.ZCD2F1DA03

€
2.013,00

P-2020-
77414

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

102 30/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // PULIZIE
STRAORDINARIE A SEGUITO DI LAVORI
REPARTO DI PNEUMOLOGIA COVID P.O.

MOSCATI. CIG: Z4B24E03C7

€ 614,88



P-2020-
77413

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 103

30/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // PULIZIE
STRAORDINARIE A SEGUITO DI LAVORI DI

RISTRUTTURAZIONE REPARTI DI
RIANIMAZIONE,MEDICINA.ORTOPEDIA
DEL P.O. MANDURIA. CIG:Z4B24E03C7

€
1.229,76

P-2020-
77412

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 100

30/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO DI N.7
LETTI DAL PTA DI MOTTOLA AL PTA DI

MASSAFRA. CIG.Z4B24E03C7
€ 610,00

P-2020-
76053

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 96

22/12/20
20 € 244,00

P-2020-
76052

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 94

22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
TEMPORANEO DELL'UNITA' OPERATIVA DI

ONCOLOGIA DEL P.O. DI MANDURIA AL
DSS DI FRANCAVILLA FONTANA.

CIG.Z4B24E03C7

€
1.952,00

P-2020-
76051

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

98 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
PRESSO COORDINAMENTO ONCOLOGICO

DAL SESTO PIANO AL P.TERRA P.O.
MOSCATI. CIG: Z4B24E03C7

€ 336,72

P-2020-
76050

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

95 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASLOCO P.O. MANDURIA
DAL TERZO AL SECONDO PIANO REP. DI

MEDICINA, REP.RIANIMAZIONE E
TRASPORTO LETTI. CIG.Z4B24E03C7

€ 732,00

P-2020-
76046

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 97

22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI E
ATTREZZATURE DAL P.O. SAN MARCO DI

GROTTAGLIE A POLIAMBULATORIO
DISTRETTUALE DI PULSANO.

CIG.Z4B24E03C7

€ 549,00

P-2020-
76042

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

93 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
OCULISTICA E PEDIATRIA P.O. GIANNUZZI

DI MANDURIA E DSS 7 DI MANDURIA.
CIG. Z4B24E03C7

€
1.098,00

P-2020-
76039

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

92 22/12/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
DA REP. DI DIABETOLOGIA P.O.

GIANNUZZI A D.S.S. 7 DI MANDURIA.
CIG: Z4B24E03C7

€
1.891,00

P-2020-
75886

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

91 21/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // LAVORI DI
PULIZIE STRAORDINARIE PER APERTURA

DEL NUOVO PRONTO SOCCORSO P.O.
SS.ANNUNZIATA

€
2.186,24

P-2020-
75870

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a

90 21/12/20
20

PULIZIE STRAORDINARIE // LAVORI DI
PULIZIE STRAORDINARIA EX BANCA
D'ITALIA PER APERTURA FACOLTA' DI

MEDICINA. CIG.Z4B24E03C7

€
3.552,64

P-2020-
70347

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 86

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI,
STRUMENTI ED ARREDI DA UTR VIA

BERGAMINI AD ALTRE UTR DI
TA/SAVA/TRAMONTONE/LAMA (1 PARTE).

CIG.: Z4B24E03C7

€
1.830,00

P-2020-
70346

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 88

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO LOCALI
MECAU P.O. SS. ANNUNZIATA.

CIG:Z4B24E03C7
€ 427,00

P-2020-
70343

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 87

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO ARREDI
UFFICI, STRUMENTI DA UTR DI VIA

BERGAMINI AD ALTRE SEDI DI
TA/SAVA/TRAMONTONE/LAMA. (2 PARTE)

CIG. Z4B24E03C7

€
1.525,00

P-2020-
70342

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 84

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO
STRUMENTI E ARREDI DI UFFICIO DAL

REP. OCULISTICO AL REP. INFETTIVI DEL
P.O. MOSCATI, AL P.O. SS. ANNUNZIATA E
IL PTA DI MASSAFRA. CIG. Z4B24E03C7.

€ 854,00

P-2020-
70341

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 85

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASFERIMENTO N.10
LETTI DA PTA DI MOTTOLA A P.O. SS.

ANNUNZIATA. CIG: Z4B24E03C7
€ 854,00

P-2020-
70340

SANITASERVIC
E ASL TA SRL

Fattur
a 89

30/11/20
20

TRASLOCO // TRASLOCO ARREDI VARI DA
DSS UNICO DI TRAMONTONE CAR/4 AL

ALTRE SEDI. CIG.Z4B24E03C7
€ 610,00

Totale
€ 23.109,24

DI REGISTRARE la spesa riveniente dal presente atto relativa al pagamento
delle fatture per i servizi straordinari eseguiti dalla Sanitaservice Asl Ta s.r.l.
Unipersonale innanzi specificate nonché al periodo di proroga dal 01/05/2021 al
31/12/2021 per  i  servizi  di  ausiliariato  e  pulizia  in  house,  per  l’ammontare
complessivo di € € 21.101.254,50 iva compresa così ripartita:



- € 16.812.535,60 IVA 22% inclusa (di cui € 15.091.613,80 Iva inclusa per
canone  servizio  ed  €  1.720.921,85  Iva  inclusa  per  adeguamento)  con
imputazione sul  codice conto  712.100.0010002 “Servizio di  ausiliariato”
sul  bilancio d’esercizio  2021 necessario per  il  pagamento del  servizio in
menzione nel periodo dal 01/05/2021 al 31/12/2021;

- € 4.265.609,70  IVA 22% inclusa  (di  cui  €  3.808.149,52  Iva  inclusa  per
canone  servizio  ed  €  457460,18  Iva  inclusa  per  adeguamento)  con
imputazione sul  codice conto  712.100.0003701 “In  house -  Pulizia”  sul
bilancio  d’esercizio  2021 necessario  per  il  pagamento  del  servizio  in
menzione nel periodo dal 01/05/2021 al 31/12/2021;

- € 23.109,24 IVA inclusa per il pagamento delle fatture innanzi dettagliate
per i servizi straordinari eseguiti dalla Sanitaservice Asl Ta s.r.l. Unipersonale
con imputazione sul codice conto 712.100.0007001 “Servizi trasporti (non
sanitari)” sul bilancio d’esercizio 2020;

DI NOTIFICARE il  presente provvedimento alla Società Sanitaservice Asl  Ta
s.r.l. Unipersonale;

DI DICHIARARE il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell'art.3
comma 26 della L.R.  n.40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul  sito internet
aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.



Proposta Numero: DEL-1393-2021 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
AREA GESTIONE RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE

Registrazione di spesa

STRUTTURA PROPONENTE: Area Gestione del Patrimonio 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-1393-2021

DATA: 24/05/2021

OGGETTO: Affidamento dei  servizi  in house alla  Sanitaservice ASL TA srl
Unipersonale e dell’efficacia del relativo Disciplinare di servizio.
Ricognizione della spesa relativa ai servizi aggiuntivi autorizzati.
Proroga dei servizi dal 01/05/2021 al 31/12/2021.

Esercizio Codice Conto Tipo Movimento Descr Tipo
Movimento

Num
Movimento e
Descrizione

Importo SIOPE Codice
CUP

Codice CIG Fondi a
destinazione

vincolata

Annotazioni

  2021 7121000010002 16812535,60 servizio 
ausiliariato 
sanitaservice 
proroga dal 
01.05.2021 al
31.12.2021

  2021 7121000003701 4265609,70 servizio 
pulizia 
sanitaservice 
proroga dal 
01.05.2021 al
31.12.2021

  2020 7121000007001 23109,24 servizi 
straordinari 
sanitaservice

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 717E8BF0ABEC853E2E1477990BCF7FB934AD07037

4A710D01B86931CEE3B19FF 

 

Firmato digitalmente dal dirigente dell’A.G.R.E.F.


	3825468_20210607052219stampa.pdf
	3781043_20210524020926stampa.pdf
	3801497_20210528040013stampa.pdf

